
「ＪＡ三重ビルＡＴＭ」移設等のお知らせ 

令和５年１１月２９日 

いつもＪＡバンクをご利用いただきありがとうございます。 

ＪＡ三重ビル建て替え工事への対応の一環として「ＪＡ三重ビルＡＴＭ」の移設等

を予定しておりますので、お知らせいたします。 

皆さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

１．変更内容 

（１）設置場所

変更後 変更前（現行） 

ＪＡ三重ビル １階 

（ＪＡ三重信連 窓口横のＡＴＭコーナー） 

ＪＡ三重ビル 北側駐車場内 

（レストラン「みずほ」前）

（２）稼働時間

変更後 変更前（現行） 

平 日 ８：４５～１７：３０ 

土曜日 終日休止 

日祝日 終日休止 

平 日 ８：００～２１：００ 

土曜日 ８：３０～１９：００ 

日祝日 ９：００～１９：００ 

※１２月１日（金）は、移設作業の都合上、８：００～１５：００の稼働時間と

なります。

２．移設場所での稼働開始日 

令和５年１２月４日（月） 

以上 


